^b [Ibid., fol. cxvii. The Collect is: Da nobis quæsumus Domine, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur, et Ecclesia tua tranquilla devotione lætetur; Per Dominum nostrum.]

^c [Ibid., fol. cxviii. The Collect is: Deus qui diligentibus te bona invisibilia præparasti; infunde cordibus nostris tui amoris affectum, ut te in omnibus et super omnia diligentes, promissiones tuas, quæ omne desiderium superant, consequamur; Per Dominum nostrum. The Gospel ends at v. 24, not 26, as ours does.]

THE SEVENTH SUNDAY AFTER TRINITY.

Sarum habet eandem Collect., Epist., et Evang.^d

THE EIGHTH SUNDAY AFTER TRINITY.

Sarum habet eandem Collect., Ep., et Evang.^e

THE NINTH SUNDAY AFTER TRINITY.

*Sarum habet eandem Collectam, Ep., et Evang.^f**The Epistle. We should not lust after evil things as they, &c.]**Hic incipit Epist. in Ord. Sarum.*

THE TENTH SUNDAY AFTER TRINITY.

Sarum habet eandem Collect., Epist., Evang.^g

The Gospel. For the days will come unto thee, that thine enemies shall cast a bank about thee, &c.] Which days came to pass according to this prediction of our Saviour thirty-eight years after His death, in the time of Flavius Vespasian, then Roman emperor^h.

And these be the Historical Observations concerning the destruction of Jerusalem.

In the 12th year of Nero (*An. a Nat. Christo 67.*) Florus was sent governor into Judæa; against whom and the power of the Romans the Jews began to rebel the very year following, as Josephus computeth the time.

In the 13th year of Nero was the ensign of the Roman eagle first brought into Jerusalem, and there set up in the temple by Florus, which gave the first occasion to the Jews of rising against him.

^d [Ibid., fol. cxix. The Collect is: Deus virtutum, cujus est totum quod est optimum; inserte pectoribus nostris amorem tui nominis, et præsta in nobis religionis augmentum; ut quæ sunt bona nutrias, ac pietatis studio quæ sunt nutrita custodias. Per.]

^e [Ibid., b. The Collect is: Deus, cujus providentia in sui dispositione non fallitur; te supplices exoramus, ut noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas; Per. The Epistle ends in the middle of v. 17.]

Largire nobis, Domine, quæsumus, semper spiritum cogitandi quæ recta sunt, propitius, et agendi; ut qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus. Per.]

^g [Ibid., fol. cxxi. The Collect is: Pateant aures misericordiæ tuæ, Domine, precibus supplicantium; et ut petentibus desiderata concedas, fac eos quæ tibi placita sunt postulare; Per Dominum.]